
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kateřina	TRÁVNÍČKOVÁ

Název	práce Příležitosti	a	překážky	ve	spolupráci	subjektů	cestovního	ruchu	ve
vybrané	destinaci

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Jaromír	Polášek

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.5
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	především	hodnotí	stávající	stav	spolupráce	jedné	z	turistických	oblastí.	Bohužel	se	poměrně
málo	věnuje	příležitostem	a	novým	trendům,	které	by	mohla	turistická	oblast	využít.	Z	hlediska
metodického	vychází	práce	pouze	z	několika	řízených	rozhovoru	a	dotazníků	s	minimem
respondentů.	Výsledky	jsou	tak	v	obecně	rovině	a	nejdou	do	hloubky.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jaký	vliv	na	rozvoj	České	Kanady	má	tzv.	úzkokolejka?
2.	Jaký	dopad	na	spolupráci	může	mít	změna	osoby	produktové	manažerky?
3.	Existuje	v	ČR	turistická	oblast,	která	vyniká	ve	spolupráci	se	subjekty	v	území?

Datum:	08.05.2019 Podpis	oponenta


